



DELHI PUBLIC SCHOOL DHENKANAL

SESSION (2025-26)

{CLASS 8}

Month	SUBJECT	Topics to taught
APRIL	ENGLISH	Literature: My Big Brother- Munsi Premchand Poem 1. - It was long ago- Elenor Farjeon Grammar: Ch 1 - The Sentence Ch 2- Nouns Ch 3- Pronouns Activity : Mind Mapping
	MATHS	Chapter1: Rational Numbers
	SOCIAL SCIENCE	HISTORY: Ch - 1 - Introduction: How, When and Where CIVICS: Ch - 1 - The Indian Constitution GEOGRAPHY: Ch - 1 - Resources
	SCIENCE	Physics: Force and pressure Chemistry: Chapter 3 : Coal and petroleum Chemistry: Activity - make a list of various materials used in daily life and classify them into natural and man-made resources. Biology: Crop production and management Biology Practical: to show the slide preparation to students
	HINDI 2L	1-लाख की चूड़ियाँ, 2-बस की यात्रा, 1-अहमदनगर का किला संज्ञा, अनेकार्थी, उपसर्ग, पत्र लेखन
	HINDI 3L	बसंत- पाठ-2: लाख की चूड़ियाँ , पाठ-3: बस की यात्रा पाठ-4: दीवानों की हस्ती, व्याकरण- भाषा , लप , बोली और व्याकरण विलोम शब्द , पर्यायवाची शब्द लेखन- अनुच्छेद, संवाद लेखन भारत की खोज- पाठ-1 अहमद नगर का किला पाठ-2 तलाश- भारत माता, भारत की विविधता और एकता पाठ-3 सिंधु घाटी की सभ्यता-वेद, महाभारत, भगवद्गीता
	ODIA 2L	ପୂର୍ବପାଠର ଆଲୋଚନା ବୃକ୍ଷ ମାହାତ୍ମ୍ୟ ରୋଗୀ ସେବା ରଚନା ଦରଖାସ୍ତ
	ODIA 3L	ପୂର୍ବ ପାଠର ଆଲୋଚନା ବୃକ୍ଷ ମାହାତ୍ମ୍ୟ ରଚନା
	SANSKRIT 2L	2L- प्रथमः पाठः -सुभाषितानि , व्याकरणम् - कारक प्रकरणम् , धातुरुपाणि - (पठ् ,गम् च) शब्दरूपाणि -बालक ,लता ,अस्मद्

	SANSKRIT 3L	3L- प्रथमः पाठः -सुभाषितानि , व्याकरणम् :- सन्धि , शब्दरूपः :-नदी , स्त्री
	IT	CH-1 : Latest Technological Developments.
	G.K	1. Desert Life 2. Chandrayaan- 2: India's Mission to the Moon 3. Sportistic Facts 4. Homographs 5. UNESCO Monuments in India
MAY	ENGLISH	Literature: Ch 2- Thank You Ma'am Grammar Ch 4- Adjectives Ch 5- Adverbs Creative Writing: Paragraph Writing. Spoken English: News Reading
	MATHS	Chapter2: Linear Equation in one variable
	SOCIAL SCIENCE	HISTORY: Ch - 1 - Introduction: How, When and Where CIVICS: Ch - 1 - The Indian Constitution GEOGRAPHY: Ch - 1 - Resources
	SCIENCE	Physics: Force and pressure Chemistry: Coal and petroleum Biology: Crop production and management Practical: Method for separating healthy seeds from damaged ones
	HINDI 2L	1-लाख की चूड़ियाँ, 2-बस की यात्रा, 1-अहमदनगर का किला संज्ञा, अनेकार्थी, उपसर्ग, पत्र लेखन
	HINDI 3L	बसंत- पाठ-2: लाख की चूड़ियाँ , पाठ-3: बस की यात्रा पाठ-4: दीवानों की हस्ती, व्याकरण- भाषा , लप , बोली और व्याकरण विलोम शब्द , पर्यायवाची शब्द लेखन- अनुच्छेद, संवाद लेखन भारत की खोज- पाठ-1 अहमद नगर का किला पाठ-2 तलाश- भारत माता, भारत की विविधता और एकता पाठ-3 सिंधु घाटी की सभ्यता-वेद, महाभारत, भगवद्गीता
	ODIA 2L	ଭାଷା ପରିଚୟ ରଚନା, ପଦ୍ମଲିଖନ
	ODIA 3L	ବୃକ୍ଷ ମାହାତ୍ମ୍ୟ ପ୍ରତିଶବ୍ଦ ପଦ୍ମ ଲିଖନ
	SANSKRIT 2L	द्वितीयः पाठः -बिलस्य वाणी न कदापि मे श्रुता , कारकाणि क्रमशः शब्दरूपाणि -युष्मद् ,कवि धातुरूपाणि -दा ,स्था च तृतीयः पाठः -डिजीभारतं , व्याकरणम् -समयः , शब्दरूपाणि -मति ,नदी धातुरूपाणि -अस् ,दृश् च
	SANSKRIT 3L	द्वितीयः पाठः -बिलस्य वाणी न कदापि मे श्रुता , व्याकरणम् :- वर्णविचारः , शब्दरूपः :- मति
	IT	CH-2: Computer Networking.
	G.K	6. Forts and Castles 7. Fears and Phobias

JUNE	ENGLISH	Literature: Ch 3- I Became a Great Friend of Animals and Birds Grammar: Ch 6- Determiners Activity: Reporting an Event
	MATHS	Chapter3: Understanding Quadrilaterals
	SOCIAL SCIENCE	HISTORY: Ch - 2 - From trade to territory CIVICS: Ch - 2 - Understanding Secularism GEOGRAPHY: Ch - 2 - Land, soil, water, natural vegetation and wildlife resources
	SCIENCE	Physics: Friction Chemistry: Chapter:3- Coal and petroleum Chemistry: Activity: Experiment to show that Air is essential for burning (Combustion and flame) Biology: Microorganisms friend and foe Practicals: to show different microorganisms such as penicillium, lactobacillus
	HINDI 2L	3-दीवानों की हस्ती, 4-भगवान के डाकिए 5-क्या निराश हुआ जाए, 2-तलाश, (भारत की खोज) सर्वमाम, कारक, प्रत्यय, अपठित गद्यांश
	HINDI 3L	बसंत- पाठ-2: लाख की चूड़ियाँ , पाठ-3: बस की यात्रा पाठ-4: दीवानों की हस्ती, व्याकरण- भाषा , लप , बोली और व्याकरण विलोम शब्द , पर्यायवाची शब्द लेखन- अनुच्छेद, संवाद लेखन भारत की खोज- पाठ-1 अहमद नगर का किला पाठ-2 तलाश- भारत माता, भारत की विविधता और एकता पाठ-3 सिंधु घाटी की सभ्यता-वेद, महाभारत, भगवद्गीता
	ODIA 2L	ଉଦ୍‌ବୋଧନ ଧୂନି, ଲିପି ରଚନା
	ODIA 3L	ଗୋଗା ସେବା ଭାଷା ପରିଚୟ ଦରଖାସ୍ତ
	SANSKRIT 2L	चतुर्थः पाठः -सदैव पुरतो निधेहि चरणं ,व्याकरणम् -सन्धिः ,शब्दरूपाणि -तत् ,यत् ,किम् (त्रिषु लिङ्गेषु) पञ्चमः पाठः -कण्टकेनैव कण्टकं , व्याकरणम् -प्रत्ययाः
	SANSKRIT 3L	चतुर्थः पाठः :-सदैव पुरतो निधेहि चरणं , व्याकरणम् :- पदविचारः , शब्दरूपः :- ,किम् -पुंलिङ्गः
JULY	IT	CH-3 : Working with Access-2016.
	G.K	8. World Epics 9. Eco-Friendly Gadgets
	ENGLISH	Literature: Ch 4 - The Ghost of the Mountains Poem:2- The Elephant and the Tragopan Grammar: Ch 7 - Simple Tenses Ch 8 - Continuous Tenses Ch 9 - Perfect and Perfect Continuous Tenses Creative Writing: Essay Writing Spoken English: Speech
	MATHS	Chapter4: Data Handling

	SOCIAL SCIENCE	HISTORY: Ch - 2 - From trade to territory, Ch - 3 - Ruling the countryside CIVICS: Ch - 3 - Parliament and making of laws GEOGRAPHY: Ch - 2 - Land, soil, water, natural vegetation and wildlife resources, Ch - 3 - Agriculture
	SCIENCE	Physics: Friction Chemistry: Chapter 4 : Combustion and flame Chemistry: Activity: Heating water in a paper cup. Biology: Microorganisms friend and foe Practicals: to show different microorganisms such as Hydra budding , yeast
	HINDI 2L	3-दीवानों की हस्ती, 4-भगवान के डाकिए 5-क्या निराश हुआ जाए, 2-तलाश, (भारत की खोज) सर्वमाम, कारक, प्रत्यय, अपठित गद्यांश
	HINDI 3L	बसंत- पाठ-2: लाख की चूड़ियाँ , पाठ-3: बस की यात्रा पाठ-4: दीवानों की हस्ती, व्याकरण- भाषा , लप , बोली और व्याकरण विलोम शब्द , पर्यायवाची शब्द लेखन- अनुच्छेद, संवाद लेखन भारत की खोज- पाठ-1 अहमद नगर का किला पाठ-2 तलाश- भारत माता, भारत की विविधता और एकता पाठ-3 सिंधु घाटी की सभ्यता-वेद, महाभारत, भगवद्गीता
	ODIA 2L	ଗୁରୁ ଶିଷ୍ୟ ସମ୍ପର୍କ ଧର୍ମ ଲିପି ଡାକ ଗୁରୁସି ବରଖାସ୍ତ
	ODIA 3L	ଡାକ ଗୁରୁସି ବିପରୀତ ଶବ୍ଦ ରଚନା ବରଖାସ୍ତ
	SANSKRIT 2L	षष्ठः पाठः -गृहं शून्यं सुतां विना ,शब्दरूपाणि -राजन् ,वेधस् सप्तमः पाठः -भारतजनता अहम् , धातुरूपाणि -हन्
	SANSKRIT 3L	अष्टमः पाठः :-सप्तभगिन्यः , शब्दरूपः :- किम् -स्त्री
	IT	CH-4 : More on Access.
AUGUST	G.K	10. Artistic Gymnastics 11. Endangered Animals 12. All About Asteroids 13. 'Save Earth' Clay Model 14. Get Inspired 15. Latin Lingo
	ENGLISH	Literature: Ch 5 - Pocahontas Poem 3 - The Song of Freedom Grammar: Ch 10- Modals Ch 11- Non- Finite Verbs Ch 12- Transitive and Intransitive Verbs

		Activity : Group Discussion Spoken English : Dictation
	MATHS	Chapter5: Squares and Square roots Chapter6: Cubes and Cube Roots
	SOCIAL SCIENCE	HISTORY: Ch - 3 - Ruling the countryside, Ch - 4 - Tribals, dikus and the vision of a golden age CIVICS: Ch - 4 - Judiciary GEOGRAPHY: Ch - 3 - Agriculture
	SCIENCE	Physics: Sound Chemistry: Chapter 4 : Combustion and flame Biology: Microorganisms friend and foe Practicals: to show different microorganisms such as Amoeba, paramecium , Euglena
	HINDI 2L	6-यह सबसे कठिन समय नहीं , 3-सिंधु घाटी की सभ्यता अपठित पद्यांश विशेषण, द्वंद्व समास, स्वर संधि, अनुच्छेद लेखन
	HINDI 3L	बसंत- पाठ-2: लाख की चूड़ियाँ , पाठ-3: बस की यात्रा पाठ-4: दीवानों की हस्ती, व्याकरण- भाषा , लप , बोली और व्याकरण विलोम शब्द , पर्यायवाची शब्द लेखन- अनुच्छेद, संवाद लेखन भारत की खोज- पाठ-1 अहमद नगर का किला पाठ-2 तलाश- भारत माता, भारत की विविधता और एकता पाठ-3 सिंधु घाटी की सभ्यता-वेद, महाभारत, भगवद्गीता
	ODIA 2L	ଶିକ୍ଷା ଦୀକ୍ଷା ପ୍ରଗତି ଓ ମାନବ ଧର୍ମ ବର୍ଣ୍ଣ ଓ ଅକ୍ଷର ରଚନା, ପଦ୍ମ ଲିଖନ
	ODIA 3L	ଉଦବୋଧନ ଧ୍ବନି, ଲିପି
	SANSKRIT 2L	सप्तमः पाठः -भारतजनता अहम् , धातुरूपाणि -हन्
	SANSKRIT 3L	व्याकरणम् ; - कारक प्रकरणम् , अनुच्छेदः ; -पठित अवबोधनम् , शब्दरूपः ; - किम् - नंपुसक
SEPTEMBER	IT	CH-5: More on HTML.
	G.K	16. National Parks and Wildlife Sanctuaries 17. Leading Lady 18. Famous Battles 19. Surviving a Landslide 20. How are Newspapers Made? 21. Healing Therapies
	ENGLISH	Literature : The Watery Place Poem- The Fabulous, Fabled Silk Road Grammar : Ch 13 - Active and Passive Voice Subject Enrichment - The Diary of a Young Girl Creative Writing : Letter Writing- I and II
	MATHS	Chapter7: Comparing Quantities Revision for Term1

	SOCIAL SCIENCE	REVISION FOR TERM-I
	SCIENCE	Physics: Revision (Term I) Sound Chemistry: Revision for Term - 1 Biology: Conservation in plants and animals Practical: showing slides of Rhizopus, muscle fibers
	HINDI 2L	7-कबीर की साखियाँ, वाक्य भेद (अर्थ के आधार पर वाक्य भेद) काल, पत्र लेखन, पुनरावृत्ति
	HINDI 3L	Revision for Term-1
	ODIA 2L	Revision for Term-1 ପ୍ରଗତି ଓ ମାନବ ଧର୍ମ
	ODIA 3L	Revision for Term-1
	SANSKRIT 2L	अष्टमः पाठः -संसारसागरस्य नायकाः शब्दरूपाणि -शिशु ,दातृ च Revision for Term1
	SANSKRIT 3L	एकादशः पाठः :-सावित्री बाई फुले , धातुरूपः :-पा , संख्या वाचक शब्दाः,
	IT	Sample Paper-1 & Revision of Ch-1 to 5.
	G.K	22. World Explorers Revision for Term-I
OCT	ENGLISH	Literature: Feathered Friend Poem- The Inventor Grammar : Ch 14- Subject - Verb Agreement Ch 15- Prepositions Ch 16- Conjunctions Activity : Project Spoken English : Interview
	MATHS	Chapter8: Algebraic Expressions and Identities
	SOCIAL SCIENCE	HISTORY: Ch - 5 - When people rebel - 1857 and after CIVICS: Ch - 5 - Understanding Marginalization GEOGRAPHY: Ch - 4 -Industries
	SCIENCE	Physics: Some natural phenomenon Chemistry: Chapter 4 : Combustion and flame Chemistry: Activity: Showing different zones of candle flames Biology: Conservation in plants and animals Practical: showing the slides of fungi, lichen
	HINDI 2L	8-सुदामाचरित, 4-युगों का दौर, सूचना लेखन, विज्ञापन
	HINDI 3L	बसन्त - पाठ-09 कबीर की साखियाँ पाठ-अकबरी लोटा पाठ-17 बाज और सांप व्याकरण- अनेकार्थी अनेक शब्दों के लिए एक शब्द समश्रुति भिन्नार्थक लेखन- अनुच्छेद, विज्ञापन, सूचना भारत की खोज -

		पाठ-5 नयी समस्याएँ-(कबीर, गुरुनानक और अमीर खुसरो) बाबर और अकबर-भारतीयकरण की प्रक्रिया। पाठ-6 अंतिम दौर –एक (भारत में ब्रिटिश शासन- राजा राम मोहन राय) पाठ-9 दो पृष्ठभूमियाँ (भारत की बीमारी- अकाल)
	ODIA 2L	ପ୍ରଗତି ଓ ଜ୍ଞାନର ଧର୍ମ ଜାତୀୟ ପଢାକା ସୁନା ଚେଉଳ ରଚନା।
	ODIA 3L	ଶିକ୍ଷା ଦୀକ୍ଷା ବର୍ଣ୍ଣ
	SANSKRIT 2L	नवमः पाठः -सप्तभगिन्यः , शब्दरूपाणि -मातृ , पितृ दशमः पाठः -नीति नवनीतं , व्याकरणम् - अशुद्धिसंशोधनं
	SANSKRIT 3L	चतुर्दशः पाठः :-आर्यभटः, धातुरूपः :- नी, समय वाचक शब्दाः
	IT	CH-6 : Introduction to Photoshop.
	G.K	23. Wonders of the World 24. Netiquettes 25. Traditional Musical Instruments 26. Brain Teaser 27. Feline Family
NOV	ENGLISH	Literature: Ch 8- The Boy Who Was Caught Ch 9- Abandoned Farmhouse Grammar: Ch 17- Interjections Ch 18- Punctuation Ch 19- Direct and Indirect Speech Subject Enrichment - Emperors On Ice Creative writing- Report Writing Activity: Brainstorming Spoken English: Debate
	MATHS	Chapter 9: Mensuration
	SOCIAL SCIENCE	HISTORY: Ch - 6 - Civilizing the native, educating the nation CIVICS: Ch - 6 - Confronting Marginalization GEOGRAPHY: Ch - 4 - Industries
	SCIENCE	Physics: Some natural phenomenon Chemistry: Chapter 11: Chemical effects of electric current. Chemistry: Activity: Testing conduction of electricity through potato to show greenish blue colour at the positive terminal. Biology: Reproduction in animals Practical: showing mammalian testes
	HINDI 2L	9-जहाँ पहिया है, 10-अकबरी लोटा, 5-नई समस्याएँ , पत्र-लेखन, संवाद लेखन
	HINDI 3L	बसन्त - पाठ-09 कबीर की साखियाँ पाठ-अकबरी लोटा पाठ-17 बाज और सांप व्याकरण- अनेकार्थी अनेक शब्दों के लिए एक शब्द समश्रुति भिन्नार्थक लेखन- अनुच्छेद, विज्ञापन, सूचना भारत की खोज -

		पाठ-5 नयी समस्याएँ-(कबीर, गुरुनानक और अमीर खुसरो) बाबर और अकबर-भारतीयकरण की प्रक्रिया। पाठ-6 अंतिम दौर –एक (भारत में ब्रिटिश शासन- राजा राम मोहन राय) पाठ-9 दो पृष्ठभूमियाँ (भारत की बीमारी- अकाल)
	ODIA 2L	ବୈଜ୍ଞାନିକ ମନୋବୃତ୍ତି ଶିକ୍ଷା ବିଭାଗ ଦଶହରା ଭେଟି ଦରଖାସ୍ତ
	ODIA 3L	ଗୁରୁ ଶିଷ୍ୟ ସମ୍ପର୍କ ବର୍ଣ୍ଣ ମାଳା ରଚନା
	SANSKRIT 2L	एकादशः पाठः -सा वत्री बाई फूले द्वादशः पाठः -कः रक्षति कः र क्षतः
	SANSKRIT 3L	पञ्चदशः पाठः ;-प्रहेलिकाः , धातुरूपः ;- अस्
	IT	CH-7 : More on Photoshop CC.
	G.K	28. Water Slides 29. Artificial Intelligence 30. Units of Measurement 31. Modern – Day Monarchs 32. Unusual Sports 33. Russia and Ukraine Conflict
DEC	ENGLISH	Literature: Macbeth Grammar: Ch 19- Direct and Indirect Speech Ch 20- Kinds of Phrases Ch21- Kind of Clauses Creative writing - Notice Writing Activity - Role play with Props Spoken English: Vocabulary Games 1
	MATHS	Chapter10: Exponents and Powers Chapter11: Direct and Inverse Proportions
	SOCIAL SCIENCE	HISTORY: Ch - 7 - Women, caste and reform CIVICS: Ch - 7 - Public Facilities GEOGRAPHY: Ch - 5 - Human Resources
	SCIENCE	Physics: Light Chemistry: Chapter 11: Chemical effects of electric current Chemistry: Activity: Passing of current through water. Biology: Reproduction in animals Practical: showing mammalian ovaries
	HINDI 2L	11-सूरदास के पद , 6-अंतिम दौर-एक विलोम शब्द , पर्यायवाची शब्द , मुहावरे, निबंध लेखन
	HINDI 3L	बसन्त - पाठ-09 कबीर की साखियाँ पाठ-अकबरी लोटा पाठ-17 बाज और सांप व्याकरण- अनेकार्थी अनेक शब्दों के लिए एक शब्द समश्रुति भिन्नार्थक

		लेखन- अनुच्छेद, विज्ञापन, सूचना भारत की खोज - पाठ-5 नयी समस्याएँ-(कबीर, गुरुनानक और अमीर खुसरो) बाबर और अकबर-भारतीयकरण की प्रक्रिया। पाठ-6 अंतिम दौर –एक (भारत में ब्रिटिश शासन- राजा राम मोहन राय) पाठ-9 दो पृष्ठभूमियाँ (भारत की बीमारी- अकाल)
	ODIA 2L	ବିଶିଷ୍ଟ ଓ ବିଶ୍ୱାସୀନୁ ପଦ ପରିଚୟ ଆହୁତି ପଢ଼ ଲିଖନ
	ODIA 3L	ବିଶିଷ୍ଟ ଓ ବିଶ୍ୱାସୀନୁ ବିରଖାସ୍ତ, ପଢ଼ ଲିଖନ
	SANSKRIT 2L	त्रयोदशः पाठः -क्षितौ राजते भारतस्वर्णभूमिः पर्यायाः एवम् विपर्यायाः
	SANSKRIT 3L	द्वादशः पाठः -कः रक्षयति कः रक्षितः, धातुरुपः :- हन्
	IT	CH-8 : More on Python & Ch-9 : Loops in Python.
	G.K	34. Laughter Medicine 35. Official Residences 36. Peculiar Places 37. 5G Technology 38. Indoor Plants 39. Human Body
JAN	ENGLISH	Grammar: Ch 22- Simple, Compound and Complex Sentences Ch 23- Synthesis of Sentences Ch 24- Transformation of Sentences Subject enrichment - The Lost World Creative Writing - Narrative Writing Spoken English - Vocabulary Games 2
	MATHS	Chapter12: Factorisation
	SOCIAL SCIENCE	HISTORY: Ch - 8 - The Making of the National Movement:1870s-1947 CIVICS: Ch - 8 - Law and Social Justice GEOGRAPHY: Ch - 5 - Human Resources
	SCIENCE	Physics: Light Chemistry: Chapter 11 : Chemical effects of electric current Biology: Reaching the age of adolescence
	HINDI 2L	12-पानी की कहानी , 13-बाज और साँप , 7-अंतिम दौर-,दो; 8-8-तनाव, प्रत्यय, अनेक शब्दों के लिए एक शब्द, अनुच्छेद लेखन
	HINDI 3L	बसन्त - पाठ-09 कबीर की साखियाँ पाठ-अकबरी लोटा पाठ-17 बाज और साँप व्याकरण- अनेकार्थी अनेक शब्दों के लिए एक शब्द समश्रुति भिन्नार्थक लेखन- अनुच्छेद, विज्ञापन, सूचना भारत की खोज - पाठ-5 नयी समस्याएँ-(कबीर, गुरुनानक और अमीर खुसरो) बाबर और अकबर-भारतीयकरण की प्रक्रिया। पाठ-6 अंतिम दौर –एक (भारत में ब्रिटिश शासन- राजा राम मोहन राय) पाठ-9 दो पृष्ठभूमियाँ (भारत की बीमारी- अकाल)

	ODIA 2L	ଚେକ - ଆଡ଼କ ପଦ ପରିଚୟ ରଚନା, ଦରଖାସ୍ତ
	ODIA 3L	ଚେକ ଆଡ଼କ ସମୋକାରିତ ଶବ୍ଦ ପତ୍ରଲିଖନ
	SANSKRIT 2L	चतुर्दशः पाठः -आर्यभटः
	SANSKRIT 3L	व्याकरणम् :- कारक प्रकरणम्, अनुछेदः-परोपकारः, संस्कृत भाषायाः महत्वं
	IT	CH-10 : Robotics & AI.
	G.K	40. Entertainment Awards 41. Business Tycoons 42. Yoga for Health 43. Becoming a Good Listener 44. Hashtag Activism 45. My Miniature Garden
FEB	ENGLISH	Revision for Annual examination.
	MATHS	Chapter13: Introduction to Graph
	SOCIAL SCIENCE	Revision for Term-II / Annual Examination
	SCIENCE	Physics: Revision Chemistry: Revision Biology: Revision
	HINDI 2L	भारत की खोज- 9-दो पृष्ठभूमियाँ , , मुहावरे, पत्र लेखन, अपठित गद्यांश
	HINDI 3L	Revision for Term-II
	ODIA 2L	ବାକ୍ୟ ବିଭାଗ ପତ୍ର ଲିଖନ
	ODIA 3L	Revision for Term-II / Annual Examination
	SANSKRIT 2L	पञ्चदशः पाठः -प्रहेलिकाः
	SANSKRIT 3L	Revision for Term-II / Annual Examination
	IT	Sample Paper-2 & Revision for Annual Exams.
	G.K	Revision for Term-II / Annual Examination
MARCH	ENGLISH	Revision for Term-II/Annual Examination.
	MATHS	Revision for Term-II/ Annual Examination
	SOCIAL SCIENCE	Revision for Term-II/ Annual Examination

	SCIENCE	Physics: Revision for Term-II/ Annual Examination. Chemistry: Revision for Term-II/ Annual Examination. Biology: Revision for Term-II/ Annual Examination.
	HINDI 2L	अक्टूबर से फरवरी तक के पाठों की पुनरावृत्ति
	HINDI 3L	अक्टूबर से फरवरी तक के पाठों की पुनरावृत्ति
	ODIA 2L	Revision for Term-II / Annual Examination
	ODIA 3L	Revision for Term-II / Annual Examination
	SANSKRIT 2L	Revision for Term-II / Annual Examination
	SANSKRIT 3L	Revision for Term-II / Annual Examination
	IT	Revision for Term-II / Annual Examination
	G.K	Revision for Term-II / Annual Examination